ESTADO DO PARANÁ

ufrifurn unkipi 	parras h patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM

Jornal 	 AMP
EDITAL N°. 005/2021  Página  367 Â

17/03/2021 	Edição  2229"

Ais. Responsável

DIVULGA NOVO CRONOGRAMA PARA PROSSEGUIMENTO DO TESTE SELETIVO
E APLICAÇÃO DAS PROVAS

GERSO FRANCISCO GUSSO Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do
Paraná no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas, a Presidente da Comissão
Especial de Acompanhamento, Mal-Uca Cristina Mariano, nomeada através do Decreto n°
4306/21, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

O novo cronograma para prosseguimento do Teste Seletivo 001/2021 e
aplicação das provas, seguindo as medidas de prevenção e segurança em virtude
da pandemia da covid19, conforme abaixo:

CARGO: MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS
Especificação Data
Realização das provas teóricas 27/03/2021
Divulgação do gabarito provisório 30/03/2021
Recurso do gabarito 30/03/2021 a 31/03/2021
Divulgação do gabarito definitivo 01/04/2021
Realização de prova prática 03/04/2021
Divulgação do resultado da prova prática 06/04/2021
Divulgação do resultado Final 08/04/2021
Homologação do Teste Seletivo 12/04/2021

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-40 HORAS
Especificação Data
Realização das provas teóricas  2810312021
Divulgação do gabarito provisório 30/03/2021

30/03/32021 a 31/03/2021 Recurso do gabarito
Divulgação do gabarito definitivo 01/04/2021
Realização de prova prática 04104/2021
Divulgação do resultado da prova prática 06/04/2021
Divulgação do resultado Final 08/04/2021
Homologação do Teste Seletivo 12/04/2021

LOCAL DA PROVA TEÓRICA: Escola Municipal Carlos Gomes localizada na
Avenida Paraná N° 520, Município de Três Barras do Paraná — PR, o candidato
deverá chegar até as às 8h00min.

1

TESTE SELETIVO N° 001/2021

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPir 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

IIII*3 	ESTADO DO PARANÁ #(

Irrfrifura 4Iuxtit4rnI br Q.:ris 7,6arras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

LOCAL DA PROVA PRÁTICA: Secretaria de Obras, Viação e serviços urbanos,
localizado na Rua Recife n° 912, (Pátio de Máquinas), Município de Três Barras do
Paraná — PR, o candidato deverá chegar até as às 8h0Omin.

Três Barras do Pa ná, em 17 de março de 2021.

Marlic Cri ina Mariano
President da Comissão E special de Acompanhamento

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraCcitresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2